
Kommunene 
For 2022-2023 ledes SSU av kommunene v/ Arendal kommune 

Inger Hegna, 
Kommunedirektør Arendal 

Inger.hegna@arendal.kommune.no  
 

Harry Svendsen, samhandlingskoordinator  
Region Østre Agder 

harry.svendsen@ostreagder.no 
 

Region Lister  

Torhild Kvinlaug, Virksomhetsleder, Åpen omsorg 
og rehabilitering, Kvinesdal kommune 

Torhild.kvinlaug@kvinesdal.kommune.no 
  

Region Kristiansand  

Geir Sigmund Nilsen 
Kommunalsjef Lillesand kommune 

Geir.sigmund.nilsen@lillesand.kommune.no 
 

Heidi Henanger Haven 
Kommunalsjef Lindesnes kommune 

Heidi.Henanger.Haven@lindesnes.kommune.no  

Region Østre Agder   

Aase S. Hobbesland 
Kommunalsjef Grimstad kommune 

aase.synnove.hobbesland@grimstad.kommune.no 

Region Setesdal   

Kåre Einar Larsen 
Kommunedirektør, Åseral kommune 

Kare.Einar.Larsen@Aseral.kommune.no 
 

Rådmannsutvalget  

Bernhard Nilsen 
Rådmann Flekkefjord kommune 

Bernhard.Nilsen@flekkefjord.kommune.no 
 

Kristiansand kommune  

Brede Skaalerud, Direktør helse og mestring 
Kristiansand kommune 

Brede.Skaalerud@kristiansand.kommune.no 

Fastlege  

Bodil Aasvang Olsen 
RS Østre Agder repr. / fastlege Tvedestrand 

Bodil.Aasvang.Olsen@icloud.com  

Brukerrepresentant  

Signe Ramberg signeram@outlook.com 

SSHF 

SSHF ledelse og sentrale staber  

Nina Mevold   
Administrerende direktør 

Nina.Mevold@sshf.no 
 

Susanne Sørensen Hernes 
Fagdirektør, Fagavdelingen 

Susanne.Sorensen.Hernes@sshf.no 
 

Mirjam Lien Smedsrød 
Samhandlingssjef, Fagavdelingen 

Mirjam.Smedsrod@sshf.no  
 

Klinikkledelse  

Vegard Øksendal Håland 
Klinikkdirektør, Klinikk psykisk helse (KPH) 

Vegard.Oksendal.Haaland@sshf.no  

Tone Kristin Hansen  
Kst. Klinikkdirektør, Klinikk somatikk Flekkefjord 

Tone.Kristin.Hansen@sshf.no  
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Nina Hope Iversen   
Klinikkdirektør, Klinikk somatikk Kristiansand 

Nina.Hope.Iversen@sshf.no 
 

Geir Rørbakken 
Klinikkdirektør, Klinikk somatikk Arendal 

Geir.Rorbakken.no  
 

Espen Jarle Hansen 
Klinikkdirektør, Prehospitale tjenester (PTSS) 

Espen.Jarle.Hansen@sshf.no 
 

Lege  

Anton Rodahl, PKO leder (Praksiskonsulent-
ordningen), Fagavdelingen 

Anton.Rodahl@sshf.no 
 

Brukerrepresentant  

Per Stordrange 
Leder brukerutvalget ved SSHF 

pes-st@online.no  

Tillitsvalgte 
Christin Haslestad 
Fagforbundet 

christin.haslestad@fagforbundet.no  
 

Ragne Quinteros 
Norsk sykepleierforbund, NSF (kommunene) 

ragne.quinteros@nsf.no 
 

Anette Vestøl Lind 
NSF, SSHF 

Anette.Lind@sshf.no 

Faste observatører 
Statsforvalteren i Agder  

Aase Aamland 
Avdelingsdirektør/fylkeslege, Statsforvalteren i 
Agder 

fmavaam@statsforvalteren.no  

Kommunikasjon  

Signy Svendsen 
Kommunikasjonsdirektør, SSHF 

Signy.Svendsen@sshf.no 

AU-SSU  

Se egen oversikt  
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